بيان مايفعله الحاج والمعتنر

نالیف

د. صالح بن فوزان بن عبد الله الفوزان
عضو هيئة كبار العلماء

ترجمه إلى اللغة الفارسية
سيد عبد الله حازم

١٤٣٩هـ / ٢٠١٨م

آنچه را که در حج و عمره باید انجام داد

به زبان فارسی

بقلم/ د. صالح بن فوزان بن عبد الله الفوزان
استاذ دانشسرای عالی قضاء در دانشگاه اسلامی امام محمد بن سعود

مترجم/ سيد عبدالله حازم

١٤٣٩هـ / ٢٠١٨م

پادشاهی عربستان سعودی
وزارت آموزش
دانشگاه اسلامی امام محمد بن سعود
ریاست پژوهش و تحقیقات علمی

آنچه را که در حج و عمره باید انجام داد

به زبان فارسی

بقلم/ د. صالح بن فوزان بن عبد الله الفوزان
استاد دانشمندی عالی قضاء در دانشگاه اسلامی امام محمد بن سعود

مترجم/ سید عبدالله حازم

۱۴۴۰ هـ / ۲۰۱۹ م

یوزع مجاناً ولا یباع

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

تقدیم

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على سيد الانبياء وخاتم المرسلين، نبينا محمد وعلى آله وصحبه وسلم وبعد:

دانشگاه اسلامی محمد بن سعود در ابتدا ضمن نامه های ارشادی خود، يك فشرده از این بیان نامه ارشادی را (آنچه را که در حج و عمره باید انجام داد) که مؤلف آن دکتر صالح بن فوزان الفوزان است به نشر رساند.